REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
) KESHILLI BASHKIAK
Nrt 50‘ prot. Gramsh, mé& 0/ 03 /2020
L VENDIM
Nr\3 ,date 25/02.2020
“PER

NJii NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 97 DATE 30.12,3019”PER
MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E SHPERBLIMEVE TE
PUNONJESVE E PERSONAVE Ti TJERE, TE, ZGJEDHUR DHE Tk EMERUAR, Ti
BASHKISE GRAMSH, PitR VITIN 2020”.

Késhilli i Bashkisé, né mbledhjen e tij t& dates 25/02/2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
P/Vendimin “Pér disa ndryshime né Vendimin e Ké&shillit bashkiak nr. 97 daté 30.12.2019 “Pér
miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t& pagave t€ punonjésve e personave t& tjeré, t€ zgjedhur
e t& eméruar, t& Bashkisé Gramsh, pér vitin 2020 t& paraqitur nga Kryetari i Bashkis€, bazuar né
Ligjin nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 pika “¢”; Ligji nr.
152/2013 “Pér statusin e népunésit civil” (i azhoruanr); L1g]1 nr. 7961, daté 12.07. 1995 “Kodi i
Punés”i Republikés sé Shqipérisé (i ndryshuar); Kodi i Progedurave Administrative t& RSH;
VKM Nr. 177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr, 165, daté
02.03.2016 t& Késhillit t& Ministrave “Pér grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t€ zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé t& vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI
1. Té miratojé ndryshimin né tabelén II né gerdhen e qyteti pér pozicionin Pérgjegjés e
cerdhes.
Nr Emertimi i Arsi | Orga Statusi Kategoria Shtese paga mujore
pozicionit mi nika pozicioni | PG+(PGX2%)+SHP
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